
江苏长青农化南通有限公司固废汇总表

2024年1月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 19.153 156.055 64.069 84.585 26.554

过滤残渣 HW04（263-010-04） 0 22.008 12.438 2.258 7.312

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 19.869 126.183 0 125.363 20.689

污泥 HW04（263-011-04） 0 85.031 85.031 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 0 2.472 1.846 0 0.626

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 47.543 47.543 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 0 4.495 0 0 4.495

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.401 0.401 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.396 0.396 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.382 0.382 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0 0.768 0.557 0 0.211

废催化剂 HW50（263-013-50） 0.596 0.465 0 0.596 0.465

合计 39.618 446.199 212.663 212.802 60.352

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年2月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 26.554 32.621 0 0 59.175

过滤残渣 HW04（263-010-04） 7.312 19.049 0 0 26.361

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 20.689 27.183 0 0 47.872

污泥 HW04（263-011-04） 0 11.091 0 0 11.091

包装物 HW49（900-041-49） 0.626 0.782 0 0 1.408

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 0 0 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 4.495 0 0 0 4.495

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0 0 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0 0 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0 0 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0.211 0.424 0 0 0.635

废催化剂 HW50（263-013-50） 0.465 0.298 0 0 0.763

合计 60.352 91.448 0 0 151.8

江苏长青农化南通有限公司固废汇总表
2024年3月

产线 固废名称 废物类别 上月库存量 产生量 自行处置量 委外处置量 本月底剩余库存量

2024

农药废物 HW04（263-008-04） 59.175 107.746 72.481 76.92 17.52

过滤残渣 HW04（263-010-04） 26.361 24.007 37.984 9.687 2.697

飞灰、炉渣 HW18（772-003-18） 47.872 171.621 0 172.009 47.484

污泥 HW04（263-011-04） 11.091 208.549 219.64 0 0

包装物 HW49（900-041-49） 1.408 2.044 3.452 0 0

耐火砖、浇注料 HW49（900-041-49） 0 0 0 0 0

活性炭 HW49（900-039-49） 4.495 0 4.495 0 0

废活性炭纤维 HW06（900-405-06） 0 0 0 0 0

废导热油 HW08 （900-249-08） 0 0 0 0 0

废冷冻机油 HW08（900-219-08） 0 0.398 0.398 0 0

废润滑油 HW08（900-217-08） 0 0.401 0.401 0 0

废液压油 HW08（900-218-08） 0 0.427 0.427 0 0

化验室废液 HW49（900-047-49） 0.635 0.827 1.462 0 0

废催化剂 HW50（263-013-50） 0.763 0.401 0 0 1.164

合计 151.8 516.421 340.74 258.616 68.865


